31

me - di - te: Hoc est cor - pus me - um, quod pro vo -  
 me - di - te: Hoc est cor - - pus me - um, quod pro vo -  
 - di - te: Hoc est cor - - pus me - - um, quod pro vo -  
 me - di - te: Hoc est cor - - pus me - um, quod pro vo -

36

bis tra - de - tur. Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te,  
 bis tra - de - tur. Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te,  
 - bis tra - de - tur. Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te,  
 bis tra - de - tur. Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te,

Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -  
 Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -  
 Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -  
 Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -

41

hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -

hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -

hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -

hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me -

am com - me - mo - ra - ti - o - nem,      hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te.

am com - me - mo - ra - ti - o - nem,      hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te.

am com - me - mo - ra - ti - o - nem,      hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te.

am com - me - mo - ra - ti - o - nem,      hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te.

46

am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

Qui man - du - cat me - am

Qui man - du - cat

Qui man - du - cat me - am

Qui man - du - cat me - am

50

Et bi - bit me - um san - gui - nem,  
Et bi - bit me - um san - gui - nem,  
Et bi - bit me - um san - gui - nem,  
Et bi - bit me - um san - gui - nem,  
Et bi - bit me - um san - gui - nem,  
car - nem, in\_\_\_\_ me ma -  
me - am car - nem, in\_\_\_\_ me ma -  
car - nem, in\_\_\_\_ me ma -  
car - nem, in\_\_\_\_ me ma -

54

et e - go\_\_\_\_ in il - lo,  
et e - - - go\_\_\_\_ in il - lo,  
et e - - - go\_\_\_\_ in il - lo,  
et e - - - go\_\_\_\_ in il - lo,  
- net, in\_\_\_\_ me ma -  
- net, in\_\_\_\_ me ma -  
- net, in\_\_\_\_ me ma -  
- net, in\_\_\_\_ me ma -

59

in me magnet,  
in me magnet,  
in me magnet,  
in me magnet,  
- net et e - go in  
- net et e - - - go in  
- net et e - go in il -  
- net et e - go in in

64

in me magnet  
in me magnet  
in me ma - - - net  
in me ma - - - net  
il - lo, in me ma -  
il - lo, in me ma -  
- lo, in me ma -  
il - lo, in me ma -

et e - go in il - lo, in il - - - lo.

et e - - go in il - - - lo.

et e - go in \_\_\_\_\_ il - - - lo.

et e - go in il - lo, in il - - - lo.

- net et e - go in il - - - lo.